第28回湖風夏祭　模擬店事前説明資料

＜今年の湖風祭模擬店について＞
　第28回湖風夏祭が6月13日（土）に開催されます。開催にあたり、下記の通り模擬店の募集をいたします。今回は飲食物の販売のみを募集します。

・募集は35～40団体ほどです。応募数超過の場合は湖風祭実行委員会が抽選で決めさせていただきます。

・参加される団体様は、食中毒防止のため衛生管理を徹底するようお願いいたします。
　こちらでも食中毒発生防止のため、保健所と学生係に協力していただき、販売メニューや材料・調理手順の確認をいたします。確認の仕方は以下の通りです。
1 メニュー決定
－生ものが含まれるものでないか
－作って販売する飲食物の場合、加熱して提供できるものか
－（他団体とメニューが被っていないか）
2 材料・調理手順の確認
－生ものや果物を使用していないか
－提供前に十分に加熱しているか
－（テント内で調理できるか）
3 保健所による①および②の確認
－①、②と同様
4 湖風祭実行委員による検食（当日）
－事前に提出された材料・調理手順で作っているか
－湖風夏祭で販売するに相応しいものか

・今年もMyはし企画、DRP企画（お皿の貸し出し）があります。Myはし企画に参加すると出店料が500円引き、DRP企画に不参加で500円追加料金を頂きます。また、企画参加で模擬店コンテストの点数が与えられます。

<募集方法>
募集のformsより

＜募集期間について＞
　２月13日(金)～３月2日（月）23:59まで

＜出店料＞
　出店料：3000円/２区画　2000円/１区画
　ゴミ袋と手袋はこちらで配布いたします。
　レンタル物品・LPガスを使用される場合、レンタル・ガス料金が別途必要となります。

＜注意事項＞
　・メニューに関して、第1希望が通らない場合がありますので、第3希望まで違うメニューを考えていただくことをお勧めします。（同じメニューを3つ書いて他のメニューを考えていただくことになった例もあります）
　・（今回も学校の電力を使用できます。）
　・事前調理は禁止です。当日行える内容を検討していただくようお願いいたします。

＜第1回模擬店会議＞
出店確定のご連絡もしくは抽選結果のご連絡を３月17日（火）までにさせていただきます。出店が確定した団体様は模擬店会議にご出席ください。
５月20日（水）　12：20～
場所に関しまして、別途連絡いたします。
・質問等がございましたら気軽にご相談ください。

湖風祭実行委員会　模擬店担当
寺口　晴規
TEL 080-2447-6010
MAIL kofoo.mogiten@gmail.com